
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

זאֹת  "על הפסוק רבינו האור החיים הקדוש מביא 

ים   לּוּאִּ נְחָה וְלַחַטָאת וְלָאָשָם וְלַמִּ הַתּוֹרָה לָעֹלָה לַמִּ

ינָי וָּה ה' אֶת משֶה בְהַר סִּ ים, אֲשֶר צִּ את  " וּלְזֶבַח הַשְלָמִּ

את יצרו ומתוודה עליו, מעלה   'כל הזובח דברי הגמרא

עליו הכתוב כאילו כיבדו להקדוש ברוך הוא בשני  

עולמים, העולם הזה והעולם הבא', ולמדים זאת  

י'.   מהפסוק 'זֹבֵחַ תּוֹדָה יְכַבְדָנְנִּ

ומבאר רבינו האור החיים הקדוש שהענין 'לשחוט' את  

יצר הרע, הכוונה היא, לנצח אותו ולחסל את הכוח  

שיגיע לדרגה כזאת כמו דוד המלך שאמר   שיש לו, עד

'ולבי חלל בקרבי' שהיצר הרע לא יהיה לו שום שליטה  

 על האדם. 

ומפרש רבינו האור החיים הקדוש את הפסוק 'זאֹת  

ים' שרק על ידי התורה אפשר   הַתּוֹרָה... וּלְזֶבַח הַשְלָמִּ

לזבוח ולשחוט את יצר הרע, ולהגיע לשלימות של  

 צח את כל כוחות הטומאה. הקדושה, ולברר ולנ

וזה לשון קודשו: 'אומרו 'זובח תודה יכבדנני', ודרשו  

זכרונם לברכה זה הזובח יצרו, והזביחה היא שינצחהו,  

והנה בחינה זו היא מעלה גדולה אשר יתעצם לזבוח  

יצרו, כמעשה דוד שאמר 'ולבי חלל בקרבי' ודבר זה  

עושה פעולה גדולה בבחינה שאנו משתדלים עליה,  

ואין מציאות להשגה זו זולת באמצעות התורה, כאומרו  

'אם פגע בך מנוול זה משכהו לבית המדרש', וכן אמרו  

'אמר הקדוש ברוך הוא, בראתי לכם יצר הרע בראתי  

 לו תבלין' שהיא התורה. עד כאן לשון קודשו. 

ובספרו הקדוש 'חפץ השם' כתב רבינו האור החיים  

שו: 'אי איפשר שתשוב הנשמה  הקדוש וזה לשון קוד

  כמו שנתנה, ותמלט מיד היצר, אלא על ידי עסק 

  התורה, ועל ידי השמירה שלא ימצא מקום שיכנס בו 

........... 

 )ע"ר( 

 

 אי"ה

רשה והיהדות, עלון שבועי בעניני הפ

 יוצא לאור ע"י ארגון תורה וחסד:

 

 ב"ה

היצר, כמו שהקופסא, היא שמירה לבל יפול על החפץ  

דבר ליכלוך וכדומה, כן היא התורה, שמירה לנשמה  

 לבל יכנס לה היצר הרע לפתותה'. עד כאן לשון קודשו.  

עוד מביא רבינו האור החיים הקדוש בפרשתינו, את  

שו מפסוק זה ש'כל  מאמר חכמינו זכרונם לברכה שדר 

העוסק בתורת הקרבנות, מעלה עליו הכתוב כאילו  

הקריב את הקרבנות, ואין צריך לשום כפרה אחרת'  

ולכן נאמר 'זאֹת הַתּוֹרָה לָעֹלָה' שעל ידי העיסוק בתורת  

 העולה, כאילו הקריב עולה בפועל. 

 

 

 

 

אולם מוסיף רבינו האור החיים הקדוש ומחדש, שזה  

ורה לשמה, וכפי שנאמר בהמשך  רק בתנאי אם לומד ת

ינָי' שהלימוד   וָּה ה' אֶת משֶה בְהַר סִּ הפסוק 'אֲשֶר צִּ

 לשמה יש בה כוח לכפר ולהגן.

ובפרשת כי תשא מפרש רבינו האור החיים הקדוש את  

ים' שמי שעובר על   תְּנוּ כָל הָעֹבֵר עַל הַפְקֻדִּ הפסוק 'זֶה יִּ

קראת 'זה'  מצוות ה', עליו לעסוק בתורה הקדושה הנ

 וכמו שנאמר 'לא ימוש ספר התורה הזה מפיך'. 

ולשון קודשו של רבינו האור החיים הקדוש כך הוא,  

'באמצעות מה שילמדו בתורה היא מגינה ומכפרת עון 

ומרבה זכיות, כאומרם 'ותלמוד תורה כנגד הכל',  

ואפילו היו ביד האדם עבירות רבות, 'זאת התורה  

' כאילו הקריב כל  לעולה למנחה ולחטאת ולאשם

 הקרבנות המכפרים'. 

 

 ב"ה

 

 
בנשיאות הרב אייל עמרמי 

 שליט"א
 

 להשאלת:

 גמרות שוטנשטין,

 וספרי טוש"ע.
 

 -רח' נחום פינת מלכי

 ישראל, שכונת גאולה.
 

 לפרטים:

 054-844-86-83פל': 

 או בקו המידע:

079-53-23-549 

 

אי איפשר שתשוב הנשמה כמו "

שנתנה, ותמלט מיד היצר, אלא  

 "  על ידי עסק התורה

 :הפרשהמבט מ
 הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

                          :           לרפוא"ש בדרכי נעםהעלון מוקדש 

    תח"יסימה יוכבד    בתבת ציון אביגיל  

  יום                

 .צו זמני שבת קודש:

 כניסה   יציאה    ר"ת                   

 20:23  19:37  18:45      ירושלים:

 20:20  19:34  18:43     תל אביב:

 20:22  19:36  18:44       חיפה:   

 20:22  19:35  18:44    בית שמש:

 הזמנים עפ"י לוח אור החיים.

 נשחוט את היצר הרע כך  

 "פ.תש'ה ' ניסן  ט       .צופרשת:      .  88 גליון מס':

 

 

 . 052-7100-955חייג עכשיו:  להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקירך, אפשרותך להקדיש את הלימודב

 . בא ליטול שכר כולם 

 עם ישראל אמן.   כלמוקדש לרפואת כל חולי ה'קורונה' בעם ישראל, ולהתמדת בריאותם של 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 שלום ומבורךשבת 

 לכל בית ישראל.
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 ת.נ.צ.ב.ה 

 יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה.

 אברהם בבר חי בן שמחה אבלין.

 דניאל בן סעדה.

 יוסף בן משה וליאה.

 זכריה בן שלום.

 חממה )יונה( בת גז'ל.

 

 לע"נ: 
 מורנו ורבנו הגאון הגדול 

 הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה.

 יהודה בן אסתר.

 ברוך פרג' בן יצחק ומרים.

 בת מרים. עזת אסתר

 בוריה בוריס בן ספירה.

 

 אסתר הדסה בת אילנה.

 נועה בת אסתר הדסה.

 אליה שאול בן מיטל.

 אייל אליהו בן אילנה.

 סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית.

 יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.

 שירלי בת דינה.   

 .ישי משה בן כוכבה

 כוכבה. נתנאל אברהם בן                                      

 סיפור לשבת:
 

 

 
 

  .דוד ראובן בן נלי נעכא

 רבקה אפרת בת שרה.

 .אברהם בן דליה

 יוסף אברהם בן טובה.

 יעל בת בתיה.

  הגון לזיווג  -, פורטונה מזל בת נועה

 .ק"וזש, ש"לרפוא - יעל. בת אסתר מהין, בן דניאל

 לבריאות והצלחה:

 

2. 

ובעוני, והם  ב, 'על המזבח' על ידי היסורים שאנו מיוסרים בגלות ביסורין

מכפרים על האדם כמו המזבח, ועל ידיהם תהיה עלייתנו בהפלגות מעולות  

 בשבחים אשר לא היה ולא יהיה. 

והגלות תימשך 'כל הלילה עד הבוקר' שהגלות נמשלה ללילה, ויהיו ישראל  

 בגלות עד שתבוא הגאולה הנקראת 'בוקר' ויגאלנו ה' יתברך.  

מצרפת ומטהרת את הנפש ככבשן   והטעם ש'התורה נקראת אש', כי היא

האש, והיא עושה את פעולת הזיכוך והצירוף לצדיקים, כמו שעושה  

הגיהנום לרשעים, ואדרבה כח האש של התורה, יותר חזקה מכוח האש  

של הגיהנום, ומי שזיכך את נשמתו באש התורה, אינו צריך לזיכוך של  

חפץ בצדיקים', הגיהנום, ונאמר במדרש שהשר של הגיהנם צועק 'אין לי 

כי אש התורה של הצדיקים, יש בכוחה לכבות ולהתיש את כוח האש של  

 [ 'פסוק ב  ']אור החיים צו פרק ו                                                    הגיהנם. 

"השבתי להם תשובה חיובית", סיפר ר' אברהם, "וקיבלתי את הסכמת אחת  

המשפחות כי מעמד הברית של בנם הרך הנולד יסוקר ע"י העתון. 

ת.היתה העתונאים אכן הופיעו בברית ועקבו אחריי בכל תהליך ההכנה לברי 

בכך אחריות גדולה, כי הם באו כנראה מוכנים וידעו לעקוב אחר כל תנועה 

 שלי. 

"לפני שאמרתי את התפילה למוהל אותה נוהג אני לומר לפני כל ברית, לא  

 יכולתי להתאפק ופרצתי בבכי נסער. 

העתונאים חשו מיד לעברי ושאלו אותי בבהלה מה אירע לי. אמרתי להם כי 

כל ימיי השתדלתי לקדש שם שמים, ואף בימי השואה בהם אני אדם מבוגר ו

עלה לי הדבר במסירות נפש, וכעת, לעת זקנתי, אני מבקש מהשי"ת שח"ו  

 לא יתחלל שם שמים על־ידי דווקא בשנים אלו. 

"דברים אלו עשו עליהם רושם כביר ביותר, והם אמרו לי כי אני יכול להירגע, 

מה קמה הסערה, כאשר הם רואים  שכן עד עתה הם אינם מבינים כלל על

בעצמם כי אני מקפיד על כל כללי הסטריליות והרפואה הנדרשים, ולא שייך  

 שהתינוק ייפגע חלילה.

"העיתונאים המשיכו לעקוב בדריכות אחר כל תהליך הברית, ובסיומה אמרו 

לי כי מימיהם לא ראו אמנות רפואית שכזאת, כאשר הכל נעשה בזריזות  

כל הכללים הרפואיים, באופן שאין כל סיכוי שהתינוק יגיע  מירבית ועל־פי

לידי סכנה, וכי מעתה ברור להם כי כל אלו הזוממים לפגוע במצוה היהודית, 

 מניעיהם היחידים הם רק צרות עין ואנטישמיות. 

"עוד באותו שבוע התפרסמו בעתון שלשה עמודים מלאים בהם תיארו 

העיתונאים את כל תהליך הברית באופן חיובי ביותר, עד שהיו שאמרו כי  

נראה שמדובר בכתבה מוזמנת... התוצאה היתה כה מוצלחת, שגם 

העורכים בעתון רצו בתחילה לפרסם את הדברים בעמוד הראשון, אולם 

ר ארה"ב בלוב, והאירוע הזה תפס את הכותרת באותו יום נרצח שגרי

 הראשית. 

ר' אברהם ז"ל לא זכה להשאיר אחריו צאצאים, ועל כן מתבקש כל מי  

שיכול להתפלל וללמוד משניות לעילוי נשמתו של רבי אברהם בן יום  

 '( )פורסם בעיתון 'שחרית                                                           טוב זצ"ל.

ז"ל   ביום שני בשבוע שעבר הסתלק לבית עולמו הרב אברהם הכהן קאהן

מארה"ב, מייסד 'קרן אברהם הכהן' שנפטר בשיבה טובה ביום ההולדת 

 לחייו, לאחר שנדבק בנגיף הקורונה.  91ה־

ר' אברהם היה איש עתיר זכויות ורב פעלים לתורה ולתעודה, וכן היה  

מזקני המוהלים בדורנו, אשר זכה להכניס בבריתו של אברהם אבינו 

עולם כולו, ועד השבוע האחרון לחייו עשרות אלפי תינוקות בלעה"ר בכל ה

עוד עסק במלאכת הקודש זו. במאמר לדמותו בעיתון 'המבשר' הוזכר 

סיפור אחד שסיפר ר' אברהם במסגרת שיחה שנערכה עמו בעבר, ואשר 

 ממנו ניתן ללמוד על מסירות נפשו לכל דבר שבקדושה. 

רת היה זה בשיאם של ימי המאבק על גזירת המילה בניו יורק. במסג

המערכה ביקש ר' אברהם לפרסם מודעות ענק בעתון 'ניו יורק טיימס' כדי  

להבהיר קבל עם ועולם כי מדובר באנטישמיות ברורה, וכי כל אמירה  

אחרת בענין זה אינה נכונה. אולם מששמע על עלותו של קמפיין שכזה 

 בעתון, כאשר עמוד אחד עולה עשרות אלפי דולרים, הוא נסוג לאחור.

' אברהם: "כשמתכוונים לשם שמים, הקב"ה עוזר. להפתעתי  סיפר ר

הגדולה, אחר ימים אחדים פנו אלי מהעתון ביוזמתם בבקשה לראיין אותי 

 על הסערה הגדולה, ואף ללוות מקרוב כמה מהבריתות שאני עורך.

"הדילמה היתה גדולה ביותר. מצד אחד, להצעה שכזו אין מילים אחרות 

ראיון בעתון מרכזי שכזה הוא דבר שאינו   מאשר 'מתנה מהשמים', כי

מתרחש בכל יום, וכח השפעתו גדול פי כמה מאשר מודעה יזומה שלנו. 

מאידך, מי יודע מה יהיו התוצאות ומה תהיה הגישה של העתון, וחלילה  

 אולי אקלקל יותר מאשר אתקן ונמצא שם שמים מתחלל ח"ו". 

גדולי הדור בארה"ב כמו בכל צעד בחייו שאל ר' אברהם את דעתם של 

שליט"א, והמענה שהתקבל מפיהם היה, כי מאחר והחוק כבר אושר ולא  

נראה שאפשר להחזיר את הגלגל אחורה, תוצאה גרועה מזה כבר לא  

תהיה בכל מקרה; ולעומת זאת, אם הפרסום ישקף באופן חיובי את מצוות 

ים, ואולי ברית מילה ויוכיח כי כל הטענות בשקר יסודן, יהיו מכך רק רווח

אף דעת הקהל תשתנה והדבר ישפיע על החלטת בית המשפט בערעור 

 על החוק. 

וא הָעֹלָה עַל מוֹקְדָה עַל   'צַו אֶת אַהֲרֹן וְאֶת בָנָיו לֵאמֹר, זאֹת תּוֹרַת הָעֹלָה, הִּ

זְבֵחַ, כָל הַלַּיְלָה עַד הַבֹקֶר'   הַמִּ

רבינו האור החיים הקדוש, מפרש את כל הפרשה בדרך רמז על עלייתם של  

 היסורים. ישראל מן הגלות, שתהיה בזכות לימוד התורה ובזכות 

 וכך מתפרשים הפסוקים:  

'דבר אל אהרן ואל בניו' שהם הבני תורה, שפתי כהן אשר תורה יבקשו 

 מפיהו, להודיע לדורות בגלות האחרון,  

'זאת תורת העולה' הרמז לכלל ישראל שיעלו מן הגלות, שהיא נקראת  

'עולה' וכמו שכתוב 'מי זאת עולה מן המדבר מתרפקת על דודה', שיהיה  

 צעות שתי דברים. באמ 

 א, 'על מוקדה' ע"י התורה שנמשלה לאש, ככתוב  'הלא כה דברי כאש'. 

  ברית המילה שקידשה שם שמים

 פניני אור החיים:
 מתורתו של רבנו הק'
 ר' חיים בן עטר זיע"א

 

'הגאולה תהיה בזכות לימוד התורה 

 'שבגלות ועל ידי היסורים



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

  

 

 בהוראת משרד הבריאות:

 .דיכאון בתקופת הקורונהנס ללהכחל איסור מוחלט 

 עשרה אנשים...ר כבר יותיש שם 

אר"ש ביותר צריך הכתוב  לשון זרוז מיד ולדורות אין צו אלא פרש"י: "

 " שיש בו חסרון כיסלזרז במקום  

 בן העולה? קא בקור יש לכהנים דוו, מה עניין חסרון כיס שאלושויש 

, משא"כ קורבן שלמים לדוגמא מקבלים הכהנים חלק מן הבשרא שב אל

 בשר עולה כליל למזבח.בקרבן העולה שהכהנים מקבלים את העור, שה

רון כיס לכהן להתעסק בקרבן 'עולה' מאשר בקרבן ויש בזה כעין חס

 'שלמים' 

ובאו במקומם  ותשאין קורבנעוד יש שאומרים שהכוונה לימנו אנו ו

על 'בזה ישנם אנשים שמרגישים כאילו זמן התפילה מגיע ו , תפילותה

 . באה התורה לזרז בזה' הפרנסה שלהם, ו חשבון

  

ן י פּוֹרָת בֵּ  עָיִן: עֲלֵּ

 במקורות חז"ל. וסגולות עין הרע

 :בקיצע'ר
 חידוש קצר לשולחן השבת.

שבת שלום אחים יקרים פרשתנו פרשת 'צו' מתחילה בצווי ה' למשה  

לצוות את אהרון ובניו בתורת הקורבנות. ומבארים במדרש ובמפרשים 

צריך הכתוב  שהמילה 'צו' היא לשון זרוז ואומר רבי שמעון במדרש ביותר  

ואומרים חכמי המוסר לקח יפה לעניין  לזרז 'במקום שיש בו חסרון כיס'.

 זרוז במקום 'חסרון כיס'.

ידוע שלכל אברי הפנים יש כסוי, כגון העפעף לעניים, שפתיים לפה וכו',  

 אך אבר אחד אין לו כסוי והוא 'המוח' שזה המחשבה.  

מינו את מידת  למחשבה אין כיסוי וכתחליף לכך ממליצים לנו חכ

'הזריזות' כמאמר רבי פנחס בן יאיר: "זריזות מביאה לידי נקיות. נקיות  

מביא לידי פרישות. פרישות מביאה לידי טהרה. טהרה חסידות. חסידות  

לידי ענווה. ענווה מביאה לידי יראת חטא. ויראת חטא מביאה לידי קדושה.  

 די תחיית המתים.  וקדושה מביאה לידי רוח הקודש. ורוח הקודש מביאה לי

מפה יכולים להסביר שהנקיות שבאה מחמת הזריזות זאת נקיות  

המחשבה, ומובן יותר דברי חכמינו כאן בזריזות, לעניין קורבן עולה, שהוא  

 מכפר על חטא במחשבה. 

ועוד אפשר לומר 'שזרוז במקום חסרון כיס' נרמז בזה שאם לא יהיה  

לך' כביכול בכבוד המלך, ועל ידי = 'מ 90זריזות החיסרון יהיה ב 'כיס' = 

שמזדרזים לכבוד ה' במצוות כמו שנאמר באברהם "ואל הבקר רץ 

אברהם" והראה חביבות המצווה בכך שרץ ונזדרז בקיום מצוות הכנסת  

אורחים, כך אנו בזירוז מראים שמחה במצווה, כמו שאומר האר"י  

איך שמצווה שעושים בשמחה מעלתה נשגבה מאוד ומפה מבינים אנו 

יוצרים 'כיס' למחשבה שזה אותיות 'בשמחה' כמאמר הזוהר . וזה על ידי 

 4המשך בעמ'                                                                          הזריזות.

ונסיים ברוח התקופה בעניין חשוב זה של המלכת הקב"ה עלינו, ע"י 

 - 897  -עשיית המצוות בשמחה: "כי המלכות שלך היא" עולה בגימטריא

ימה "ישלח דברו וירפאם"  שבזכות המלכת בורא עולם  נזכה לרפואה של

 ולבריאות  איתנה אמן 

"ישלח דברו וירפאם" ראשי תיבות "ידו" וסופי תיבות "חום" ה' ישלח ידו 

מבורך, שפע עד בלי די, ו  שבת שלום וירפא את החולי שזה חום. אמן .

 אמן. 

 3שלוחה  02-5-696-515ניתן להעביר שאלות לפינה זו בטלפון: 

 ואנו נשתדל להתייחס לכך במדורים הבאים.   2  ולאחמ"כ

 

3. 

  ...    צַו אֶת אַהֲרֹן "

 .  זאֹת תּוֹרַת הָעֹלָה

 ('בפסוק  'ו רק)פ

 עצבות?
 חרדות?

 

 בסיעתא דשמיא

   להוצאת עיין הרע בעופרת ע"פ מקורות חז"ל 
 .052-7100-955חייג: 

 בבשורות טובות.ובעז"ה נתבשר 

 שו"ת כלכלי:
 

 ניתוח מקרים בדיני ממונות
 מאת הרב אליהו אלקיים שליט"א

 

ולומד תורה כמו למשל הלכות פסח, ספירת העומר, לימוד יומי וכדו', או 

לכל הפחות מקדיש זמן ללימוד באמצעות שיעור טלפוני ודומיו או שמא ח"ו 

מן הבוקר ועד הערב הוא 'מדפדף'. מדפדף בעיתון. במסך. ובשאר כלי 

 משחית שונים?! 

טובה שהתגלגלה לידינו מן השמים לקיים נמצא א"כ שזו ההזדמנות הכי 

"והגדת לבנך" בהידור רב תוך כדי חג הפסח שעיקרו הוא ענין העברת  

המסורת מדור לדור, וככל שיקפיד האדם בדוגמא האישית שמראה לבני  

ביתו, דוגמא של יהודי כשר עושה רצון בוראו, ירא שמים ומדקדק במצוות,  

 שבת שלום ושלום בית מבורך.             ב.כן יטיב לו ה' יתברך בעוה"ז ובעוה" 

בימים אלו בהם תושבי ארץ ישראל מתכנסים בבתיהם מחשש נגיף  

הקורונה, בשילוב חופשת הפסח הארוכה, יש הזדמנות לכל אב ואם 

 בישראל להתעסק עם תחומים בהם אינם מתעסקים בימי שגרה.

במחיצתו מן הבוקר עד  למשל: כיצד דמותו של האב בעיני ילדיו שעה שהם  

האם הוא מקפיד על תפילה כהלכתה,  –הערב ואינו יוצא לתפילה בציבור 

עטוף בטלית ומוכתר בתפילין, ביישוב הדעת, בזמנה, ובהתחברות לה'  

יתברך. או שמא הוא 'מגלגל' תפילין, 'חוטף' שמונה עשרה, ואחרי דקות 

 מועטות 'סוגר ענין'?! 

 ילדים והאשה רואים את הבעל יושב מול ספר וכן בענין לימוד תורה: האם ה

אין לדמות הלכות למקרים דומים, ניתן לפנות לכותב השו"ת,                    

 .054-846-8383במספר הטלפון:  , הרב אליהו אלקיים שליט"א

              ' אפיקי מים' מו"צ בהלכות נדה מבית ההוראההרב מכהן כ) 

   (.קונטרסי הכנה למבחני הרבנות הראשית – 'חלקת אליהו'  מחבר סדרת
 כמו"כ ניתן להשיג במספר זה את ספרי הרב במחיר מסובסד. 

של בננה   –באומן בעל שם עולמי, אשר עיצב "יצירת אומנות" מעשה 

הדבקה כסוף, כאשר הבננה המונחת  אמיתית התלויה על כעין קיר, בנייר  

עליו בתנוחה מיוחדת, את היצירה מכר בהעתקים שונים, כאשר עלות  

 דולר. 120,000כל יצירה עומדת על סכום של 

לאחר מכן, בא חבירו של האומן והתגרה מאוד מהבננה, ריר מילא את  

שפתיו, לא שלט על יצריו, ולקח בחופזה את הבננה ואכלה כליל תוך 

 אוותו לבננות. מילוי ת 

בכמה יש לחייב את אותו חבר בתשלומי הנזיקין לאומן    נשאלה השאלה,

 העולמי, אשר כעת נהרסה "יצירת האומנות" אותה עיצב? 

על גנב הבננה יש להחזיר בננה אחרת כאותה הבננה הקודמת,    תשובה:

 ובזה יקיים בעצמו והשיב את הגזילה אשר גזל. 

 –י' שנד סעיף ה'  ובסמ"ע שם ס"ק י' איתא בשו"ע חו"מ ס נימוק ההלכה: 

גנב כלי ושברו או פחתו או נשבר או נפחת מאיליו אין אומרים יתן לבעלים 

השברים וישלים עליהם ]כנזיקין[. אלא הוא יטול השברים, ויתן לבעלים כלי 

לא גריעי שברים אלו משאר  -שלם, או דמיו אם יש לו מעות. אבל אם אין לו 

 מטלטלין.

כי חיוב האדם מלכתחילה אינו בהכרח "דמי ערך החפץ", אלא  מבואר א"כ

יש לגנב להחזיר  –א"כ האומן אשר נגנב ממנו בננה  -  "החזרת אותו חפץ".

 בננה אחרת תחתיה.

]ולגבי שוויות ערך החפץ ש"האומן לא הדביק את הדבק על הבננה בעצמו", 

 זה לא הוי אלא נזק שאינו ניכר[.

 מוח''ה'כיס' ל

 פואה.והקשר לר

הריסת יצירת 

 אומנות

מרגיש 
 חסום?

 מדריך חתנים מוסמך.   - שליט"א    הרב יעקב חבה 

 הדרכה מעשית.  – הנהגות  –הלכות  –יעוץ 

 054-846-8927חייגו: )ללא תשלום( ליעוץ טלפוני 

 

 

 

 

 :הנישואין ב
 

 הכנה לנישואין והנהגת הבית
 מאת הרב יעקב חבה שליט"א

 

- 'והגדת לבנך' 

 . ברוח התקופה



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   :ויקהללפרשת  פתרון החידה  

 רש"י( כ"בפסוק  הל"פרק  שמות)
 

 הזרוע והוא צמיד"."חח: הוא תכשיט של זהב עגול נתון על 

מקום תפילין שנקרא 'יקר' ליהודים  –פעמים שמונה, מקומו  –)חח 

 היתה וגו' 'יקר' וכו' דרשו 'יקר' זה תפילין(.

 

 

 בהצלחה!!!

 

 : ארגון תורה וחסד העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י

 . ירושלים. 1)ע"ר(. רח' חנה  580646396דדית" הערבות למרכז ה"

 HLA580646396@gmail.com: מייל .515-696-5-02 / .955-7100-052: טלפון

 .155024 :ח" מ, 64 :סניף 11-דיסקונט בנק: פרטי חשבון

 

 דה של פרשה:וּח
חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים. 

 בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.

 

 :  פקודי  -ויקהל  פרשת  שבוע  החידה מ 

 שמונה ליד שמונה תעמוד.

 הרי לפניך כלי יקר ועתיק יומין עד מאוד.

 מקום ההנחה אשר לו נועד כסברת החכמים.

 זהו מקום ההנחה של אחד משני היקרים.

 עיון בפרשה וברש"י וצירוף סוף מגילת אסתר.

 כתב חידה שלפנינו בנקל יפתר.

 פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי. 

 .02-5-696-515 או בטלפון:ALONHLH@gmail.com  במייל:

 באמצעות "שלח הודעה". בעמדות "נדרים פלוס":

 העלון.יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את 

 

היכן כעין הנעשה בארבע 

 מהצומח.

כן יעשה באלו השניים, שמתנה 

 ולא למזבח.

 

 ניתן לתרום בכל עמדות 

 

 

 6500שלוחה:
 mediabar99@gmail.com ע"ש המרכז לערבות הדדית

 הדפסה והפצה: 

   ה:הזוכ

   . הי"ו בני דוידי 

            תל ציון  –

 

4. 

    :על הגרלה תערך נכונה הפותרים בין

 קו נייד כשר 

 חודשים.   3למשך 

 

 . 3מעמ'  'עלי עין'המשך 

ונסיים ברוח התקופה בעניין חשוב זה של המלכת הקב"ה עלינו, ע"י 

 897 -עשיית המצוות בשמחה: "כי המלכות שלך היא" עולה בגימטריא

פאם"  שבזכות המלכת בורא עולם  נזכה לרפואה "ישלח דברו ויר -

 .שלימה ולבריאות  איתנה 

"ישלח דברו וירפאם" ראשי תיבות "ידו" וסופי תיבות "חום" ה' ישלח וכן  

 ידו וירפא את החולי שזה חום. אמן . 

ובעזרת ה' יתברך בניסן נגאלו שבת שלום ומבורך, שפע עד בלי די, 

לכל מי ניסן ימים של שמחה מתוך שמחה שי  ,ובניסן עתידים ליגאל 

 אמן. עם ישראל

 3שלוחה  02-5-696-515ניתן להעביר שאלות לפינה זו בטלפון: 

 ואנו נשתדל להתייחס לכך במדורים הבאים.   2ולאחמ"כ  

 יהודי יקר!                                         ב"ה 
 !שלךמחכה לתפילה  -הישועה שלהם 

 

 נא הקדש דקה מזמנך ואמור פרק תהילים לרפואתם השלימה של:

 יוסף מרדכי בן תהילה שמחה | בת ציון אביגיל בת סימה יוכבד.

 תודה רבה.
 (052-7100-955ניתן להעביר שמות לתפילה בפלאפון )

 

 

מאמר נפלא בענייני התקופה ובו מסר מאחד מגדולי הדור  ניתן לקבל מאת הרב יעקב חבה שליט"א

ולכתוב בשורת  a0548468927@gmail.comליכם לעשות הוא לפנות למייל:  האחרון זצ"ל, כל שע

 הנושא 'מאמר' והוא ישלח אליכם בעזרת ה'.

 

 ): ורונהפסח בצל הק ערבלהנחיות 
 • החל מהערב, מוטל סגר כללי על אזור המטבח, 

• מכונות הכביסה והמייבש יפעלו במתכונת מצומצמת. 

 הציבור מתבקש להמעיט בהחלפת בגדים. 

 עוברים לפעול במתכונת חירום.הגז ו • המקרר

 • אין לבקר בחדרים שכבר נוקו לפסח.

 לסלון. אוכלבין ה מטר 2 מעל • יש לשמור על מרחק של

 • עקב עומסים צפויים, אימא תעניק שירותים חיוניים בלבד.

 דקות. 14• ילד שיפר את ההנחיות, יוכנס לבידוד של 
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